Basta que se verifique o que é o Orçamento que foi votado para 1993,
quando foi fixado as despesas em Cr$ 6.000.000.000,00 (SEIS BILHÕES"
DE CRUZEIROS), e, somente no mês de abril a dezembro de 1992 (quandofoi votado o Orçamento), houveram créditos suplementares, equivalen-
tes ao dobro previsto, ou seja, Cr$ 12.000.000.000,00 (DOZE BILHÕES"
DE CRUZEIROS), como se este documento fosse uma formade "REVANCHIS-
MO", por ter sido perdido o pleito último, quando os adversários '

eram maioria; queremos com este Projeto chegar a realidade de Afuã,'
poder negociar junto a órgãos públicos, apresentando programas que !